
                                                                                                                                                                                      

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

муниципального образования 

городское поселение город Боровск 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от__28 июля 2021г.                                                                                            №___59_ 

 

 «О внесении изменений в решение  

Городской Думы муниципального образования  

городское поселение город Боровск от 30 октября 2019 года 

№58 «Об установлении земельного налога на территории  

муниципального образования городское поселение 

город Боровск на 2020»» 

  

       В соответствии со статьей 65 Земельного кодекса Российской Федерации, гл. 31 

Налогового кодекса Российской Федерации Уставом муниципального образования 

городское поселение город Боровск, городская дума муниципального образования 

городского поселения город Боровск  

                                      

                                                     РЕШИЛА: 

 

1. Внести изменение в решение Городской Думы муниципального образования 

городское поселение город Боровск от 30 октября 2019 года №58 «Об 

установлении земельного налога на территории муниципального образования 

городское поселение город Боровск на 2020, изложить п.3.1 в следующей 

редакции: 
 

- Учреждения (организации), финансируемые из областного бюджета;  

- Органы местного самоуправления и организации, финансируемые из бюджета 

муниципального образования городское поселение город Боровск.  

 

2. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 

01.01.2020 года, решение подлежит опубликованию (обнародованию) в газете 

«Боровские известия». 

 

 

 

Глава муниципального образования  

городское поселение город Боровск                                                  С.В. Галенкова 

 


